
本商品に含まれているアレルギー物質
（特定原材料及びそれに準ずるものを表示） 乳成分・ゼラチン・大豆

原材料名：砂糖（国内製造）、難消化
性デキストリン、ココアパウダー、
植物油脂、脱脂粉乳、ゼラチン、寒天
加工品、乳糖、デキストリン、乳蛋
白、ぶどう糖、食塩、チョコレート／
貝カルシウム、ゲル化剤（カラギナ
ン）、乳化剤、ピロリン酸鉄、香料、（一
部に乳成分・ゼラチン・大豆を含む）

保存方法：冷暗所に保存してくだ
さい。高温下に長時間置かれます
と植物油脂が溶けることがあり
ますので避けてください。

賞味期限：製造日より1年

JANコード：4904871001646
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